
Konsultin vastuuvakuutus
Vakuutusta koskevat tiedot sisältävä asiakirja

LähiTapiola Keskinäinen Vakuutusyhtiö 
ja LähiTapiolan alueyhtiöt, Suomi

Täydelliset ennen sopimuksen tekoa annettavat ja sopimusta koskevat tiedot ovat tuoteselosteessa/tuotekortissa, vakuutusehdoissa VA60 ja VY1 
(Vastuuvakuutuksen yhteiset ehdot) sekä vakuutuskirjassa.

Minkä tyyppinen vakuutus on kyseessä?
Konsultin vastuuvakuutus on vapaaehtoinen jatkuva vakuutus, joka korvaa lainmukaista korvausvastuuta toiselle aiheutetusta vahingosta, joka 
on seurausta suunnitelmissa, ohjeissa tai neuvoissa olevasta virheestä. Konsultin vastuuvakuutuksen lisäksi yrityksellä on oltava myös toiminnan 
vastuuvakuutus.

Vakuutus voidaan tehdä myös määräaikaisena vakuutuksena yhtä projektia varten. 

Vakuutusmäärä on enimmäiskorvausmäärä yhtä vahinkoa ja yhtä vakuutuskautta kohden.

 Mitä vakuutus kattaa?
	ü Vakuutus kattaa lakiin perustuvaa korvausvastuuta 
vakuutuksen voimassaoloaikana todetusta, toiselle 
aiheutetusta henkilö-, esine- ja varallisuusvahingosta, 
joka on seurausta suunnittelu- tai neuvontatyössä 
olleesta virheestä.  

	ü Vakuutus kattaa myös korvausvastuun ja sen määrän 
selvittämisen sekä riitatilanteessa oikeudenkäyntikulujen 
hoitamisen.

 Mitä vakuutus ei kata?
Vakuutus ei kata vahinkoa tai kustannusta, joka aiheutuu

	û puuttuvasta suunnitelmasta 

	û määrä- tai massalaskelmista

	û taloudellisen arvion perusteessa olevasta virheestä 

	û aiemmin kokeilemattomasta materiaalista, 
rakenteesta tai menetelmästä  

	û kaivu- ja räjäytystyöstä, kuntoarviosta tai 
liikkeenjohdon konsultoinnista 

	û epäonnistuneesta ulkonäöstä tai puutteellisesta 
suorituskyvystä 

	û sopimusvelvoitteen laiminlyönnistä

	û toimeksiantopalkkiosta, viivästymisestä tai 
sopimuksen purkautumisesta 

	û julkisten hankintojen tarjousmenettelystä

	û tietoisesta lakien ja asetusten vastaisesta 
toimenpiteestä.

Vakuutus ei kata myöskään

	û muuta kuin lakiin perustuvaa korvausvastuuta 

	û sopimussakkoa, sakkoa tai rangaistusluonteista 
seuraamusta

	û kustannusta virheellisesti tai puutteellisesti tehdyn 
työn korjaamisesta tai tekemisestä uudelleen. 

 Onko vakuutusturvalle mitään rajoitteita?
 ! Vakuutus on käytettävissä vain omavastuun ylittävässä 

korvausvaatimuksessa.

 ! Kohteessa, jolle on tehty projektikohtainen vakuutus, ei 
ole käytettävissä jatkuvan vakuutuksen vakuutusmäärä. 

 ! Vakuutus ei korvaa valvonnasta ja työnjohdosta 
aiheutuneita vahinkoja, ellei vakuutettuna ole 
Rakennuttaminen tai valvonta ja tarkastus.



 Missä vakuutusturva on voimassa?
	ü Vakuutus on voimassa vakuutuskirjaan merkityllä voimassaoloalueella.

 Mitkä ovat velvoitteeni?
• Vakuutussopimusta solmittaessa anna oikeat tiedot.
• Vakuutuksen voimassaollessa maksa vakuutusmaksut ja ilmoita liiketoiminnassasi tapahtuneista muutoksista, 

esimerkiksi muutoksista liikevaihdossa ja liiketoiminnan laajentumisesta eri toimialalle tai eri voimassaoloalueelle.
• Vahingon satuttua tai välittömästi uhatessa huolehdi vahingon torjumisesta tai rajoittamisesta.
• Ilmoita vahingosta mahdollisimman pian ja osallistu vahingon ja sen suuruuden selvittämiseen.

 Kuinka ja milloin suoritan maksun?
• Maksa vakuutus viimeistään eräpäivänä pankin kautta viitenumerollisella laskulla. Voit maksaa vakuutuksen myös 

e-laskuna tai verkkolaskuna.
• Voit maksaa vakuutuksen yhdessä tai useammassa erässä

 Milloin vakuutusturva alkaa ja päättyy?
Vakuutus tulee voimaan aikaisintaan siitä päivästä, kun sitä on haettu, ja on voimassa toistaiseksi. Vakuutus päättyy, kun irtisanot sen. 

Myös vakuutusyhtiö voi tietyissä tilanteissa irtisanoa vakuutuksesi, esimerkiksi jos jätät vakuutusmaksut maksamatta.

 Miten irtisanon sopimuksen?
Voit irtisanoa vakuutuksen kirjallisesti päättymään vakuutuskauden lopussa. Kuluttajaan rinnastettavalla yrityksellä on oikeus irtisanoa 
vakuutus milloin tahansa vakuutuskauden aikana.
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